Проект вносит                                                          председатель Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края

А.М. Рогов

ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в пункт 3 Порядка и нормативов
расходования средств на представительские расходы Главы Изобильненского городского округа Ставропольского края,
председателя Думы Изобильненского городского округа
Ставропольского края, утвержденного решением Думы
Изобильненского городского округа Ставропольского края
от 20 февраля 2018 года №91

В соответствии с частью 5 статьи 28, частью 6 статьи 29, пунктом 47 части 2 статьи 30, частью 17 статьи 31 Устава Изобильненского городского округа Ставропольского края
Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 3 Порядка и нормативов расходования средств на представительские расходы Главы Изобильненского городского округа Ставропольского края, председателя Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 20 февраля 2018 года №91, следующие изменения:
1.1. в подпункте 3.2. цифры «300» заменить цифрами «500»;
1.2. в подпункте 3.8. цифры «1500» заменить цифрами «2800».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Изобильненского городского округа Ставропольского края

А.М. Рогов
	Глава Изобильненского
городского округа
Ставропольского края

В.И. Козлов